
 
Dz-01.0021.1.123.2018 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr 121/2018 

Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 8 lutego 2018 r. 

 

 

w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy I Stare Miasto  
 
 
Na podstawie § 3 pkt. 5 lit. a-c Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) oraz 
Uchwały Nr III/25/2015 Rady Dzielnicy I Stare Miasto z dnia 15.01.2015 r. w sprawie upoważnienia Zarządu 
Dzielnicy I Stare Miasto do wyboru przedstawicieli Dzielnicy w celu wykonywania zadań, o których mowa w § 3 pkt 5 
Statutu Dzielnicy I Stare Miasto, Zarząd Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1 

Deleguje się członków Rady Dzielnicy I Stare Miasto: 
 

1) p. Zbigniewa Biernata do udziału w komisji powołanej w celu przeprowadzenia 

konkursu na stanowisko dyrektora samorządowego Przedszkola Nr 45, 

ul. Piekarska 14, w dniu 5 kwietnia 2018 r. 

2) p. Annę Bałdyga do udziału w komisji powołanej w celu przeprowadzenia 

konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1, ul. św. Marka 34, 

w dniu 17.kwietnia 2018 r. 

3) p. Weronikę Duda do udziału w komisji powołanej w celu przeprowadzenia 

konkursu na stanowisko dyrektora Krakowskiego Ośrodka Terapii w dniu 

23 kwietnia 2018 r. 

4) p. Barbarę Zarzycką Rzeźnik do udziału w komisji powołanej w celu 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Specjalistycznej Poradni 

Psychologiczno Pedagogicznej Nr 1 w dniu 23 kwietnia 2018 

5) p. Paulinę Kahl - Różankowską do udziału w komisji powołanej w celu 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Staromiejskiego Centrum 

Kultury Młodzieży w dniu 27 kwietnia 2018 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   


